
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2015

A Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, por intermédio do Pregoeiro, torna público o
resultado do Pregão n? 022/2015. Foi adjudicado o objeto desta licitação às seguintes licitantes:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - PICK UP FLEX
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNfDADE

Situação: ADJUDICADO em 10/09/2015 às 08:47:36

Adjudicado para: R L DE FARIAS - ME, pelo menor lance de R$
44.000,000 (Quarenta e Quatro Mil Reais).

Item: 00002 - MOTOCICLETA CROSS
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 10/09/2015 às 08:49:41

Adjudicado para: R L DE FAR1AS - ME, pelo menor lance de R$
13.000,000 (Treze Mil Reais).

m: 00003 - TRATOR AGRÍCOLA
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 10/09/2015 às 08:52:07

Adjudicado para: ALPHA MAQUINAS E VEÍCULOS DO NORDESTE LTOA, pelo
menor lance de R$ 110.000,000 (Cento e Dez Mil Reais).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr.
Valdemar Sousa Araújo, autoridade competente da Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, conforme
resultado indicado no quadro abaixo:

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOSRODRIGUES-MA



RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - PICK UP FLEX
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 22/09/2015 às 08:52:33

Homologado para: R L DE FARIAS - ME, C.N.PJ. n°
19.426.365/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R$
44.000,000 (Quarenta e Quatro Mil Reais).

Item: 00002 - MOTOCICLETA CROSS
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 22/09/2015 às 08:52:33

Homologado para: R L DE FARIAS - ME, C.N.PJ. n°
19.426.365/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R$
13.000,000 (Treze Mil Reais).

Item: 00003 - TRA TOR AGRÍCOLA
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 22/09/2015 às 08:53:23

Homologado para: ALPHA MAQUINAS E VEÍCULOS DO NORDESTE LTOA,
C.N.P.J. n° 06.495.634/0001-49, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 110.000,000 (Cento e Dez Mil Reais).

o pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de
Lago dos Rodrigues - MA.

LAGO DOS RODRIGUES - MA, 22 de Setembro de 2015.

RUA 08 DE MAIO SIN°,CENTRO- LAGO DOSRODRIGUES-MA


